terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0316/2017

O Município de Uauá/BA, através do Presidente da sua Comissão Permanente de Licitação,
designada pelo Decreto nº 739/2018, nos termos da Lei nº 8.666/93, torna público, para
conhecimento de quem possa interessar, o resultado do processo licitatório Tomada de Preços nº
009/2017, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa para execução de
obra de pavimentação de vias públicas, em paralelepípedo, no Distrito de Caldeirão do Almeida e
no Povoado de Poço do Vieira, conforme Convênio nº 6.021.00/2015 – CODEVASF, sendo
vencedora a empresa Construtora J. Carla Ltda. EPP, CNPJ nº 14.429.034/001-00, com valor global
de R$ 293.473,98 (duzentos e noventa e três mil, quatrocentos e setenta e três reais e noventa e oito
centavos). Uauá/BA, 16/02/2018. Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17E658521DFA9E4A1AB729E449DB3B35

		2018-02-20T10:18:35-0300